中共河南科技大学委员会组织部文件
河科大组文〔２０１4〕1号

★
关于中共河南科技大学委员会

二○一三年度党费收支情况报告

各基层党委、党总支、直属党支部：

现将我校2013年度党费收缴、管理、使用、结余情况报告如下：

一、2012年年底共结余党费：449510.85元。

二、2013年党费收入：188840.34元。
其中

1、党员交纳党费：187104.56元。

2、党费利息：1735.78元。

三、2013年党费支出：212672.70元。

其中：

1、上缴省高校工委党费：106491.28元（其中补去年差额12939.00元）。
2、教育训练党员费用补充开支：54622.88元。

4、救济和补助党员的费用：26272.50元。

5、按照上级规定返还离退休职工支部：24889.80元。

6、党费管理用汇费等：36.24元。

7、银行扣对公帐户维护费：360.00元

四、截止2013年底党费共结余：425678.49元。

请各基层党组织对2013年度党费管理及使用情况进行审查，如有意见，报党委组织部，并将你单位党费收缴情况向本单位全体党员公布。

各基层党委、党总支、直属党支部上缴党费情况见附件1、2。

附件：
1．二O一三年上半年各基层党委、党总支、直属党支部上缴党费一览表。

2．二O一三年下半年各基层党委、党总支、直属党支部上缴党费一览表。

3．中国建设银行电汇凭证。

       中共河南科技大学委员会组织部

                     二O一四年一月九日

主题词：党费  收支  报告
中共河南科技大学委员会组织部      2014年1月9日印发
	附件1：
二O一三年上半年各基层党委、党总支、直属党支部上缴党费一览表

	单  位　           月份
	一
	三
	四
	五
	六
	合   计

	机电工程学院党委
	1535.00

	1562.00
	3097.00

	材料科学与工程学院党委

	3318.00
	3318.00

	车辆与动力工程学院党委

	1622.00
	1622.00

	电子信息工程学院党委

	2982.00
	2982.00

	规划与建筑工程学院党委
	937.00

	855.00
	1792.00

	化工与制药学院党委
	1000.00

	1000.00
	2000.00

	食品与生物工程学院党委
	1000.00
	1100.00

	2100.00

	艺术与设计学院党委
	512.00

	481.00
	993.00

	数学与统计学院党委

	1644.00
	1644.00

	物理与工程学院党委

	906.00
	906.00

	人文学院党委
	1025.00

	1025.00

	法学院党委

	670.00
	670.00

	马克思主义学院
	657.90

	816.00

	1473.90

	外国语学院党委
	1187.00

	1201.00
	2388.00

	经济学院党委

	1118.00

	1118.00

	管理学院党委
	1126.00

	733.00
	1859.00

	医学院党委
	1571.00

	1146.70
	2717.70

	医学技术与工程学院党委

	900.00
	900.00

	法医学院党委
	240.00

	240.00
	480.00

	农学院党委

	1200.00
	1200.00

	动物科技学院党委
	1090.00

	1440.00
	2530.00

	林学院党委
	900.00

	914.00
	1814.00

	体育学院党委
	660.00

	660.00
	1320.00

	国际教育学院党委
	340.00

	340.00

	680.00

	继续教育学院党委

	924.00
	924.00

	图书馆党委

	1437.00
	1437.00

	机关党委
	5100.00

	5200.00
	10300.00

	离退休人员工作处党委

	25231.00
	25231.00

	后勤集团公司党委
	2715.00

	2685.00
	5400.00

	第一附属医院党委

	7000.00
	7000.00

	开元校区建设指挥部党总支
	368.60

	368.60
	737.20

	国防生工作办公室、大队党总支

	230.00
	230.00

	校医院直属党支部
	335.00

	292.00
	627.00

	工程训练中心直属党支部

	426.20

	426.20

	合计
	22299.50
	1100.00
	1544.20
	1156.00
	66842.30
	92942.00

附件2：
二O一三年下半年各基层党委、党总支、直属党支部上缴党费一览表
	单  位　           月份
	七
	九
	十
	十一
	十二
	合   计

	机电工程学院党委

	3057.00
	3057.00

	材料科学与工程学院党委

	2987.40
	2987.40

	车辆与交通工程学院党委

	2578.00
	2578.00

	农业工程学院党委

	780.00
	780.00

	信息工程学院党委

	1868.60
	1868.60

	电气工程学院

	864.00
	864.00

	土木工程学院

	667.80

	727.20
	1395.00

	化工与制药学院党委

	900.00

	900.00
	1800.00

	食品与生物工程学院党委

	1959.00
	1959.00

	数学与统计学院党委

	1664.00
	1664.00

	物理与工程学院党委

	909.00

	909.00

	艺术与设计学院党委

	1013.00
	1013.00

	建筑学院党委

	618.60
	618.60

	人文学院党委

	896.00
	896.00

	马克思主义学院党委

	597.50

	590.00
	1187.50

	外国语学院党委

	1104.00

	1376.40
	2480.40

	经济学院党委

	1323.60
	1323.60

	管理学院党委

	2251.60
	2251.60

	医学院党委

	1000.00

	1416.40
	2416.40

	护理学院党委

	207.80
	207.80

	医学技术与工程学院党委

	902.00

	902.00

	法医学院党委

	245.00

	250.40
	495.40

	农学院党委

	600.00

	600.00
	1200.00

	动物科技学院党委

	2329.86
	2329.86

	林学院党委

	1048.50

	1087.20
	2135.70

	体育学院党委

	660.00

	635.60
	1295.60

	国际教育学院党委

	816.00
	816.00

	软件学院党委

	427.70
	427.70

	继续教育学院党委

	924.00

	924.00

	国防生大队党总支

	230.00
	230.00

	机关党委

	5500.00

	5850.00
	11350.00

	离退休人员工作处党委

	24548.60
	24548.60

	图书馆党委

	1226.00
	1226.00

	校医院直属党支部

	584.00

	584.00

	后勤集团公司党委

	2600.00

	2529.00
	5129.00

	第一附属医院党委

	8000.00
	8000.00

	开元校区建设指挥部党总支

	311.80

	311.80

	合计

	16136.60
	2417.00

	75608.96
	94162.56

附件3：
[image: image1.jpg]- 7

iy # N0 RS

W &E

e
H 8& (&=L
- Lieg UOKONIISUOD Ul
y & gEmmas O

PAGE
—4—